

P-432



REQUISICIÓN DE COMPRAS

oc-1345  
1336

1. Área Requiriente:	SERVICIOS GENERALES (Seguridad e Higiene)	2. Fecha Emisión	10-may-24
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	Dirección de Administración y Finanzas	VARIOS	432
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	6	pza	Cuerda de Polipropileno bca. \$134.00 + IVA (27401) 932.04
2	10	pza	Aspersor Rainbird Mod. 3500 \$418.00 + IVA (24901) 4,848.80
3	7	pza	Tanque Extintor PQS (Polvo químico seco) 6 kg \$1,080.00 + IVA (29101) 8,769.00
4	4	pza	Boquilla roscada para cartucho gas butano. \$285.00 + IVA (29101) 1,322.40
5	20	pza	Bidón de poliuretano cap. 5 lts con bomba dosificadora \$ 86.00 + IVA (21601) 1,995.20

27401 = 932.04  
 24901 = 4,848.80 ✓  
 29101 = 10,092.-  
 21601 = 1,995.20 ✓

**TOTAL \$17,868.64**

11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	14
--------------------	-------------------------------	----

Equipamiento de nuevas instalaciones en cuestión de seguridad, así como material para mantenimiento general en áreas deportivas.

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Carlos Javier González Martínez Profesor de Asignatura	Nombre y Puesto	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

## Orden De Compra

Folio 432

Fecha: 18/04/2024

Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (SEG. E HIGIENE)	No. Depto: 47-04D	Cta. Contable:
Proveedor: K PRODUCTOS AL MAYOREO	Funcionario: ARQ. CARLOS JAVIER GONZÁLEZ MARTÍNEZ	
Dirección: DEL PRADO NO. 122	Colonia: VILLAS DE LA CANTERA	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	Pais: MÉXICO	
Teléfono:	Banco:	
Fecha de Entrega:	Condiciones de Pago: CREDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 432	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	6	PZAS	CUERDA DE POLIPROPILENO BLANCA	134.00		804.00
2	10	PZAS	ASPERSOR RAINBIRD MOD. 3500	418.00		4180.00
3	7	PZAS	TANQUE EXTINTOR PQS 6 KG	1,080.00		7560.00
4	4	PZAS	BOQUILLA ROSCADA PARA CARTUCHO GAS	285.00		1140.00
5	20	PZAS	BIDÓN DE POLIURETANO CAP. 5 LTS CON BOMBA DOSIFICADORA	86.00		1720.00



### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

Lic. Marlene Pedroza Guzmán  
Jefe de Adquisiciones

Subtotal  
Nota de Crédito  
IVA  
ISN 2.5%  
Descuentos  
Ret ISR 10%  
Total

\$ 15,404.00
\$ 2,464.64
\$ 17,868.64

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano  
Director de Admón y Finanzas



Fecha  
2024-05-22T16:25:35

Folio 176 Moneda MXN T.C. 1.0000

**Datos del Receptor**

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
UTA9108114C9  
BLVD. JUAN PABLO II 1302 Ex Hacienda La Cantera, CP  
20200, Aguascalientes, Aguascalientes, Aguascalientes  
Uso CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no  
Lucrativos

**Datos del Emisor**

K PRODUCTOS AL MAYOREO  
KPM220323R1A  
DEL PRADO 122 VILLAS DE LA CANTERA, CP 20200,  
AGUASCALIENTES, Aguascalientes, México

Cantidad	Clave SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio (\$)	Impuestos	Importe (\$)
6	31151500	Cuerda de polipropileno bca.	H87	134.00	IVA Tras. 128.64	804.00
10	21101803	Aspersor Rainbird mod. 3500	H87	418.00	IVA Tras. 668.80	4,180.00
7	46191601	Tanque Extintor PQS 6 kg.	H87	1,080.00	IVA Tras. 1,209.60	7,560.00
4	23153143	Boquilla roscada para cartucho gas but	H87	285.00	IVA Tras. 182.40	1,140.00
20	24112100	Bidón de poliuretano cap. 5 lts con bomba dosificadora.	H87	86.00	IVA Tras. 275.20	1,720.00

Cantidad en letra: Diecisiete Mil Ochocientos Sesenta Y Ocho Pesos 64/100 MXN  
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido  
Forma De Pago: 99 - Por definir  
Este documento es una representación impresa de un CFDI

**Subtotal** \$15,404.00  
**IVA Traslado (16%)** \$2,464.64  
**Total** \$17,868.64

**Fecha de Certificación de CFDI:** 2024-05-22T17:25:36  
**Folio Fiscal SAT:** 0b7a30b2-17e0-4797-b6e2-d67a36ff64bb  
**CSD SAT:** 00001000000509846663  
**Versión:** 4.0

**CSD Emisor:** 00001000000704921547  
**Lugar de Expedición:** 20200 3 - JUN. 2024  
**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Tipo:** Ingreso

**Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT**

||1.1|0b7a30b2-17e0-4797-b6e2-d67a36ff64bb|2024-05-22T17:25:36||AD121214B34|LeAp6l8QD|CDMzaPs4mcl57QPlghAu2VD1mDNLx+iCovK5Q0Aiz0x5WK/LRjHzm9vv6p0DZVcEplfchgeHIDrKxG6dVA6oOmMz9Pv3gZUKaf++q3YV2MI+Qt5P7/vP03C7htJkCkYl3FPq0HNIULL2ODXWwQchbr5NkOmsXXmfdNO3j6IZUTwgYWTDOZ6sFHWWtDdOmsUt6rMOPXVoDEFmMFY+yRT09EqNv7y9EuFQMqUmBsO6Mwzk+kYm35Ctft1N7zQ3DePTYgGLv9h5g28oBnp5Or9//3YhnRjfoZtjKokA0tgRlpZnzb1FkUyftEUVOOSXvqv8aMmzdjOIQ==|00001000000509846663||



**Sello Digital del CFDI**

LeAp6l8QD|CDMzaPs4mcl57QPlghAu2VD1mDNLx+iCovK5Q0Aiz0x5WK/LRjHzm9vv6p0DZVcEplfchgeHIDrKxG6dVA6oOmMz9Pv3gZUKaf++q3YV2MI+Qt5P7/vP03C7htJkCkYl3FPq0HNIULL2ODXWwQchbr5NkOmsXXmfdNO3j6IZUTwgYWTDOZ6sFHWWtDdOmsUt6rMOPXVoDEFmMFY+yRT09EqNv7y9EuFQMqUmBsO6Mwzk+kYm35Ctft1N7zQ3DePTYgGLv9h5g28oBnp5Or9//3YhnRjfoZtjKokA0tgRlpZnzb1FkUyftEUVOOSXvqv8aMmzdjOIQ==

**Sello SAT**

nt6vdm+Zs8KF6Wvc9XFQe5OcWQKLmzFvFYtLpYD+CwIphq5JAN1oeYbttxddrghBwvaD0KrzMzPwVgDdCpWnypaR5rWxBO4HCKo72dsYT4HK1laUsm4TKidjBJ5PD4UK2WfvtOj70IGcs5h7qvyyrOV/mCSIAAUgIHLdHKRuAPLVP2/TPwlt6alHTxdIKLFEzud3Ae4qE1Lx+47a1V53OL7DEZ770jki2RE+5hM6wk+PsN8eFOM+mz6pRdV9n+rWSInphiZolStdCZDOuAN3V+o8qVSNHP2CFYCI4lCg5NjY/2GH4wZ6KfWpMPcx14jkByNX8+Gw1Ag==

Yo, Carlos Javier Gonzalez Martinez siendo mi  
puesto Seg. e Hgore; he recibido a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. 432  
Fecha 23-05-2024 Firma

**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
KPM220323R1A	K PRODUCTOS AL MAYOREO	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
0B7A30B2-17E0-4797-B6E2-D67A36FF64BB	2024-05-22T16:25:35	2024-05-22T17:25:36	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$17,868.64	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

[Imprimir](#)